
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej 
Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/294/2017 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 11 grudnia 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Gminnej 
Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju, zmienionej Uchwałą Nr LI/322/2022 Rady Miejskiej w Iwoniczu-
Zdroju z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju, Uchwałą Nr LIX/371/2023 Rady Miejskiej 
w Iwoniczu-Zdroju z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju oraz Uchwałą Nr LXI/383/2023 Rady 
Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju wprowadza się następujące 
zmiany: 

- w § 13 pkt 1 ppkt 4) dodaje się lit. e), f), g) w brzmieniu: 

„e) poradnia kardiologiczna, 

f) poradnia medycyny pracy, 

g) poradnia preluksacyjna,”, 

- § 13 pkt 2 ppkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Poradnie specjalistyczne, w tym: 

a) poradnia stomatologiczna, 

b) poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci, 

c) poradnia zdrowia psychicznego dla dorosłych, 

d) poradnia neurologiczna, 

e) poradnia ortopedyczna,”, 

- § 13 pkt 5 ppkt 2) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 13 czerwca 2024 r.

Poz. 2776



„2) Gabinecie stomatologicznym szkolnym przy Szkole Podstawowej w Lubatowej nr 284.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iwoniczu-Zdroju 

 

Józef Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2776


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. lit. e w § 1 tir. 1 (2)
	zm. lit. f w § 1 tir. 1 (3)
	zm. lit. g w § 1 tir. 1 (4)

	tir. 2 (5) w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 tir. 2 (6)
	lit. a w § 1 tir. 2 (7) zm. pkt 3
	lit. b w § 1 tir. 2 (8) zm. pkt 3
	lit. c w § 1 tir. 2 (9) zm. pkt 3
	lit. d w § 1 tir. 2 (10) zm. pkt 3
	lit. e w § 1 tir. 2 (11) zm. pkt 3


	tir. 3 (12) w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 3 (13)


	§ 2
	§ 3


		2024-06-13T12:36:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




